
 

 

UCHWAŁA NR XVII/129/2025 

RADY POWIATU LESZCZYŃSKIEGO 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr III/24/2024 Rady Powiatu Leszczyńskiego z dnia 

23 maja 2024 r. w sprawie wprowadzenia ograniczeń i zakazów używania jednostek pływających 

napędzanych silnikami o napędzie spalinowym na Jeziorze Dominickim 

Na podstawie art. 116 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo ochrony środowiska  

(Dz. U. z 2025 r. poz. 647) oraz art. 12 pkt 11 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.) Rada Powiatu Leszczyńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr III/24/2024 Rady Powiatu Leszczyńskiego z dnia 23 maja 2024 r. w sprawie 

wprowadzenia ograniczeń i zakazów używania jednostek pływających napędzanych silnikami o napędzie 

spalinowym na Jeziorze Dominickim wprowadza się następujące zmiany: 

- dotychczasowy §4 otrzymuje następujące brzmienie:  ,,§4 ust. 1. Dopuszcza się używanie silników 

spalinowych, stanowiących silnik pomocniczy jachtów żaglowych, podczas manewrów podchodzenia 

i odchodzenia do i od pomostów oraz brzegów jeziora stanowiących miejsce ich stacjonowania ust. 2. 

W uzasadnionych przypadkach Zarząd Powiatu Leszczyńskiego, na wniosek zainteresowanego, może wydać 

okresowe zezwolenie na używanie na jeziorze jednostek pływających napędzanych silnikami spalinowymi 

innymi niż określone w §3 i §4 ust. 1” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się zarządowi Powiatu Leszczyńskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady  

(-) Remigiusz Leciejewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 7 lipca 2025 r.

Poz. 5518


		2025-07-07T12:13:54+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




